participeru fieri, qui adbaesit eonsilio princi-

paii? Sed quia prudenti viro gencraliter non

sufßcit conclusa laudatio, eius not* propria-

que tangminus.

Quaestorem nostruw, patres conscripti,

cognoscite eloquentia prius exercitata pla-

cuisse et sie adrocationis suae crebras egisse

Tictorias, ut merito sibi eum electio trium-

phalis ascirerit, quatenus palmis felicibus

inauguratus nobis daret omina laurearum.

Ad forense gyrnnasiutn prima aetate deduetus

studuit Semper integritati mentis et nobi-

lissimo pudore castitatem corporis sub nimio

labore transegit. Orator facundus, gravissiinus

patronus suspectas causas suis praeconiis

adiuTabat, quando credi non poterat negotium

improbabile cui talis ridebatur assistcre.

Nonne Praett-rmittere hunc rirum publicum
I

esset damnum? Quid enim aut nobis esse

debet aeeeptius quam nostri coniungi lateri,

qui inter leges meruit approbari? Amare

namque eas potest, per quas doctus enituit,

dum affectat unusquisque gloriam snam nec

oblivisci potest animus, ex qua nobis fuerit

parte sociatus. Creditis forte, principe« viri,

noTatn in bunc imparatamque apparatsse

prudentiam? ürigo eius hereditarias sibi lit-

teras vindieavit, cuius pater ita in Medio-

lanensi foro resplenduit, ut et trino fratrum

et Tulliano cespite pullularet. I'roinde quam-

vis «it yel inter medioeres difticillimum pla-

cendi genus tarnen advocationis laudem inter

primarios eloquentiae frequenter meruit in-

venire. Is contra magnum Olybrium stetit,

is palmarii Eugenetis linguae ubertate suflecit

et illis par eistitit, quos singulare« Roma
cognorit. Quid enim generosius quam tot

litterarum proceres habuisse maiores i Ml m
si inreteratae et per genus duetae
divitiaenobiles faciunt, multomagis
praestantior est, cuiusorigot besau ri«

prudentiae locuples inrenitur. Qua-

propter, patres conscripti, favete nostro iudicio

ao suis meritis candidato : quando sie eolkgae

manum clementiae porrigitis, vos potius sub-

leratis.

Von großem Interesse scheint insbesondere

die gespeirt gedruckte Stelle über die Ent-

stehung des Geburtsadels, weil sie die An-

sichten jener Zeit widerspiegelt.
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hauptsächlich, wie schon eingangs angedeutet wurde, um den Briefadel bei den

Westgoten.

Es scheint hier angebracht, eine kleine Vorfrage zu erledigen, die etwa fol-

gendermaßen zu formulieren wäre: Warum sind gerade die Westgoten in erster

Linie auf das Vorhandensein eines Briefadels oder einer ahnlichen Institution zu